

Rammevilkår for ”klubber i klubben” 2022

Bestyrelsen er af den opfattelse, at klubberne i klubben er af stor betydning for klublivet i Hals Golf Klub. Men samtidig ønsker bestyrelsen, at klubberne er selvstændige enheder, der som udgangspunkt ikke er underlagt golfklubbens bestyrelse.

Klub 37 er dog underlagt bestyrelsen, idet den hører ind under begynderudvalget, og indgår som en del af uddannelses tilbuddet og integrationen af nye medlemmer.

Formål

Klubberne skal have et socialt og/eller sportsligt formål, og skal respektere de gældende regler for golfklubben som helhed, herunder golfklubbens vedtægter og ordensregler.

Optagelse af medlemmer

Den enkelte klub kan have regler, der fastsætter begrænsning for optagelse, blot skal disse være objektive. Det kan eksempelvis være krav til køn, handicapgrænser og alder. Medlemmer af golfklubben, som opfylder disse objektive krav, skal kunne optages af en klub i klubben.

Vilkår for Dame-/Herreklubben

Sidste starttid for formiddagsholdene må senest være 09.50 og starttid for blokeringen må således placeres ud fra klubbernes forventning til deltagerantallet på formiddagsholdene.

I forhold til eftermiddagsholdet for herredagen har bestyrelsen et ønske om at herredagsudvalget (når lyset tillader) vælger et senere starttidspunkt (f.eks. 16.30), således at eftermiddagsholdet er et reelt tilbud til ”arbejdsramte” medlemmer.

Økonomi

Klubberne har en selvstændig økonomi og kan opkræve et årligt medlemsgebyr eller et deltagergebyr for gæstedeltagelse. Det opkrævede gebyr anvendes til dækning af udgifter til præmier og/eller fælles aktiviteter som er bestemt af den enkelte klubs regler.

Klubberne skal anvende faciliteterne i GolfBox i videst muligt omfang.

Der skal mindst én gang om året fremlægges regnskab for den forgangne sæson. Regnskabet skal fremsendes til golfklubbens bestyrelse og endvidere skal det fremlægges for klubbens medlemmer ved sæsonafslutning eller årsmøde.

I det omfang en ”Klub i klubben” nedlægges tilfalder eventuelle midler Hals Golf Klub